
https://www.century21.ru/nedvizhimost/reutov-
prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-87m2-
314-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 87м²,
3/14 этаж
16 500 000 ₽

 87м²   3   4

Реутов г., Юбилейный проспект, 56

 
Дахно Влас Юрьевич
Руководитель группы +7 (929) 919-94-56

dahno.vlas@century21.ru

Арт. 75020468 Очень классная эмоциональная квартира которой стоит уделить
внимание посмотреть и насладиться атмосферой. Да и к тому же получить
небольшую скидку. Квартира стоит немного ниже рыночной стоимости поэтому
приглашаю вас посмотреть квартиру как вам будет удобно по
предварительному звонку. Инфраструктура: До метро у вас в пешей
доступности "Новокосино вход №1" 12 минут лично сам проверял. Так же
дополнительно можно поехать и на D4 Реутово 16 минут До мкада на машине
3.5 км всего за 5 минут Рядом находится: Перекресток, Ашан, Вкусвилл,
Территория фитнеса с бассейном и компьютерным клубом для юных
киберспортсменов, на районе есть много секций: футбол, кикбоксинг, танцы и
для девочек и для мальчиков любых возрастов, ребенок не буд... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/reutov-prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-87m2-314-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

https://www.century21.ru/nedvizhimost/reutov-
prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-87m2-
314-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 87м²,
3/14 этаж
16 500 000 ₽

 87м²   3   4

Реутов г., Юбилейный проспект, 56

 
Дахно Влас Юрьевич
Руководитель группы +7 (929) 919-94-56

dahno.vlas@century21.ru

Арт. 75020468 Очень классная эмоциональная квартира которой стоит уделить
внимание посмотреть и насладиться атмосферой. Да и к тому же получить
небольшую скидку. Квартира стоит немного ниже рыночной стоимости поэтому
приглашаю вас посмотреть квартиру как вам будет удобно по
предварительному звонку. Инфраструктура: До метро у вас в пешей
доступности "Новокосино вход №1" 12 минут лично сам проверял. Так же
дополнительно можно поехать и на D4 Реутово 16 минут До мкада на машине
3.5 км всего за 5 минут Рядом находится: Перекресток, Ашан, Вкусвилл,
Территория фитнеса с бассейном и компьютерным клубом для юных
киберспортсменов, на районе есть много секций: футбол, кикбоксинг, танцы и
для девочек и для мальчиков любых возрастов, ребенок не буд... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/reutov-prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-87m2-314-etaz
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